
 
 

ZARZĄDZENIE NR  116.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy dla Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizacje zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 99.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1                                                                      

do Zarządzenia Nr 116.2022                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 385 306,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 385 306,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

385 306,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy 385 306,00

852 Pomoc społeczna 29 250,00

85295 Pozostała działalność 29 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 250,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 29 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 888,00

85395 Pozostała działalność 216 888,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 216 888,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc 

obywatelom Ukrainy 
213 038,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

3 850,00

855 Rodzina 47 335,00

85595 Pozostała działalność 47 335,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 335,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 
47 335,00

678 779,00

678 779,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 385 306,00

80195 Pozostała działalność 385 306,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 038,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 50 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 868,95

Szkoła Podstawowa w Chobocie 380,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 46 340,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 489,92

Zespół  Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 659,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 374,30

Szkoła Podstawowa w Chobocie 43,56

2022 ROK

środki na edukację dzieci z Ukrainy

PLAN WYDATKÓW

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizacje zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach Funduszu 

Pomocy dla Ukrainy

PLAN DOCHODÓW 

RAZEM



Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 6 893,82

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 79,92

Zespół  Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 032,96

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 338,74

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 15 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 108,22

Zespół  Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 586,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 491,79

Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 602,43

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 212 869,84

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 13 553,13

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 466,39

852 Pomoc społeczna 29 250,00

85295 Pozostała działalność 29 250,00

3110 Świadczenia społeczne 29 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 29 250,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 29 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 888,00

85395 Pozostała działalność 216 888,00

3110 Świadczenia społeczne 209 599,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 209 599,00

jednorazowe świadczenie pieniężne 209 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 453,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 453,00

jednorazowe świadczenie pieniężne 2 453,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 850,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 850,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 986,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 986,00

jednorazowe świadczenie pieniężne 986,00

855 Rodzina 47 335,00

85595 Pozostała działalność 47 335,00

3110 Świadczenia społeczne 45 266,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 45 266,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne
45 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne
1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 069,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 069,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne
1 069,00

678 779,00

678 779,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

RAZEM

2022 ROK



Załącznik Nr 2                                                                         

do Zarządzenia Nr 116.2022                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 975 580,41

75495 Pozostała działalność 1 975 580,41

0970 Wpływy z pozostałych odsetek 1 975 580,41

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 951 896,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
9 816,91

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
13 867,50

1 975 580,41

1 975 580,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 975 580,41

75495 Pozostała działalność 1 975 580,41

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 947 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 947 800,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 947 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 598,29

Urząd Miejski w Halinowie 8 652,29

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy 
2 798,16

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 
5 854,13

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 946,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

2 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 192,97

Urząd Miejski w Halinowie 3 192,97

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy 
1 417,89

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 
1 775,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 403,64

Urząd Miejski w Halinowie 403,64

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
150,64

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 
253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 922,34

RAZEM

PLAN WYDATKÓW

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań - zapewnienie zakwaterowania                                                     

i wyżywienia obywatelom Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy

PLAN DOCHODÓW 

2022 ROK



Urząd Miejski w Halinowie 9 922,34

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy 
5 450,22

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 
4 472,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 503,18

Urząd Miejski w Halinowie 1 503,18

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 
1 503,18

4300 Zakup usług pozostałych 1 159,99

Urząd Miejski w Halinowie 9,99

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 
9,99

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 150,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 150,00

1 975 580,41

1 975 580,41

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

2022 ROK

RAZEM



 
 

 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 116.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 02.08.2022 r. 

 

Gmina Halinów uzyskała środki finansowe z Funduszu Pomocy dla Ukrainy, w tym na :  

- realizacje zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

- na realizację zadań - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Zapisy art. 14 ust. 11-12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

1. art. 14 ust. 14 „Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki 

z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o których mowa w ust. 1, 

w ramach planu finansowego tego rachunku.” 

2. art. 14 ust. 15 „Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 

środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14.” 

nakładają na organ wykonawczy obowiązek opracowania planu finansowego. 

Niniejsze zarządzenie stanowi realizację dyspozycji zawartej w art. 14 ust. 14-15 w/w ustawy.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


